PAGE

[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА

                                       Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка

26.06.2014г.                                                                                       № 550

О протесте прокурора Михайловского района
от 20.05.2014 исх. № 7-22-14 на часть 6.1.1 статьи 39

Устава Михайловского муниципального района

       Рассмотрев и обсудив протест прокурора Михайловского района от 20.05.2014 исх. № 7-11-14 на часть 6.1.1 статьи 39 Устава Михайловского муниципального района в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, Дума Михайловского муниципального района
                                                     Р Е Ш И Л А:

         1. Протест прокурора Михайловского района от 20.05.2014 исх. № 7-22-14 на часть 6.1.1 статьи 39 Устава Михайловского муниципального района,  удовлетворить.

        2. Данное решение незамедлительно направить прокурору Михайловского района, советнику юстиции А.А. Миненко.

3. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Михайловского

муниципального района                                                               В.В. Остапец